
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

 

 

от «31» декабря 2015 года         №  203 

О внесении изменений и дополнений 

в муниципальную  программу  

«Благоустройство  территории сельского поселения 

село Троицкое» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правила  

 благоустройства территории сельского поселения село Троицкое Жуковского района 

Калужской области», утвержденные решением Сельской Думы  муниципального  

образования сельского поселения село Троицкое  № 40 от 01 декабря 2011 года, в целях 

установления единого порядка содержания территории и осуществления мероприятий по 

благоустройству , повышения ответственности физических и юридических лиц за 

соблюдением чистоты и порядка, администрация    сельского поселения село Троицкое 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения  и дополнения в муниципальную программу 

«Благоустройство территории сельского поселения село Троицкое», утвержденную 

постановлением администрации СП село Троицкое № 11 от 29.01.2015г.: 

 

1)Паспорт программы: 

столбец 2  строка 8 изложить в следующей редакции: 

 «Прогнозный объём финансирования Программы в 2015-2017 годах составит ,00 рублей, из 

них: 

местный бюджет  руб. 

1 403 575,64 рублей – в 2015 году; 

743 275,43 рублей – в 2016году; 

1 8460 55,00 рублей – в 2017 году; 

Районный бюджет руб. 

647 000,00 руб. – в 2015г. 

450 000,00 руб. – в 2016г. 



 

Объёмы и источники финансирования ежегодно уточняются при формировании местного и 

областного бюджетов, производственных программ предприятия на соответствующий год, 

согласно Приложения №1.» 

           2) Часть 4 слово «6 404 085,00» заменить словом «5 089 906,07» 

           3) Перечень мероприятий программы (Приложение №1) изложить в следующей 

редакции: 

 

           Приложение №1  

к программе  

 

Перечень 

мероприятий программы 

  

№/№ Наименование мероприятий 

Сумма расходов, тыс. руб. 

2015 г. 2016 г. 2017 г. 

 Объем средств, всего, в т.ч 2050,60 1195,30 1846,10 

 Районный  бюджет 649,00 452,00  

  Местный бюджет в т.ч. 1403,60 745,30 1846,10 

I. Содержание объектов благоустройства    

1 Уличное освещение    

  Местный бюджет: в т.ч.    

1.1 
Потребление электроэнергии объектами наружного 

освещения 444,30 400,00 490,00 

1.2 
Содержание (техническое обслуживание) наружного 

освещения 100,00 100,00 100,00 

1.3 Ремонт наружного освещения 200,00 100,00 100,00 

2 Содержание и уборка территории сельского поселения 
   

  Местный бюджет: в т.ч.   900,00 

2.1 
Уборка  свалок, очистка населенных пунктов от снега и 

т.д. 350,00 

145,30 

 

450,00 

2.2 
Содержание территорий внешнего благоустройства    

 

 

450,00 

 

 Районный бюджет: в т.ч.    

2.3 Вывоз ТБО 647,00   

2.4 Присвоение адресов объектам 1,00 1,00  

3 Содержание мест захоронений   200,00 

  Местный бюджет: в т.ч.   200,00 

3.1 Содержание мест захоронений 1,00 1,00  

 Районный бюджет: в т.ч. 1,00 1,00  

4 Прочие мероприятия    

  Местный бюджет: в т.ч. 309,3  26,10 

4.1 Текущий ремонт благоустройства 309,3  16,10 

4.2 Непредвиденные расходы   10,00 

 



 

2. Данное Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы администрации                                                             О.И. Бесфамильная 

           

             
 

 

 

 

 

 

 

 


